
                              ２０１５年７月１７日 
 
お取引先各位 
  

                                丸榮日産株式会社 

                                   兵庫県明石市硯町 3-3-8 
                                     TEL（078）925-5151 
                                  FAX（078）925-5155  
 
 

7 月 17 日（金）休業のお知らせ 
 
 
 拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、誠に勝手ではございますが、台風の影響により社員が出勤できない為 
 

本日、７月１７日（金）は明石本社を休業とさせていただきます。 

 
大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い 
 
申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
休業日 ２０１５年７月１７日(金) ～ ２０１５年７月２０日(月) 

 
       ＊２０１５年７月２１日(火)より通常通り営業させていただきます。 

 
以上 


